

GOLFTRENERE (PRO´ER) I NORGE

Raymond Lees, Stavanger Golfklubb.



Raymond A. Lees kom til Stavanger GK som ny Head pro i 1964.

Raymond, som var 25 år gammel, kom fra Dore & Toley Golf Club i Bradford, Sheffield hvor han de siste 4 år hadde vært Professional. Han overtok etter Mr. John Richardson som forlot klubben etter nærmere 8 år som Greenkeeper og Professional

Stavanger Gk hadde i 1964 vel 200 medlemmer, det var harde kår og intenst med dugnadsarbeid på alle felt. Det var helt i tråd med Stavanger Gk at Raymond var som trekkfuglene, reiste hjem til England om høsten og kom tilbake sammen med grågåsflokkene om våren.

Dette var nytt for Stavanger GK for klubbens første pro fra 1956 og frem til februar 1964 var hele året ansatt og til stede i klubben, Mr John Richardson.

Når Raymond kom tilbake om våren ventet medlemmene på han, for med sin dyktighet og vilje til å gjøre det best mulig ut av situasjonen fikk han en enorm oppslutning. Han kunne sitt fag, hadde en meget god og stor evne til å formidle golfkunnskap på godt folkelig vis.

Han greide å gi alle medlemmene det de søkte uansett om de var de yngste juniorene som hadde køller som høyere enn dem selv eller om de var treningssultne elitegolfere. Golfmedlemmer som ville bli litt bedre enn kameraten oppsøkte han og det gjorde også de eldre med rustne knær – alle oppsøkte han for uansett hadde Raymond noe å gi til alle. Så «fanklubben» til Raymond vokste og alle medlemmene elsket han stort.

40 år senere i 2003 blomstrer klubben, medlemstallet er nesten tidoblet, økonomien er en av de meste solide i landet, det er lange ventelister og alt ligger til rette for at Raymond skal få oppleve selve gullalderen i Norsk golf.

Da Raymond i 2003 meddelte at han sluttet, var det mange som prøvde å overtale han, men han sto fast på sitt «It`s time to move on».

Det hører med til historien at Raymond fortsatte sitt trenerarbeid i den da, nyetablerte Fana Golfklubb, men det var det ingen som visste i 2003.



GOLFTRENERE (PRO´ER) I NORGE

Fana Golfklubb åpnet for fullt i 2004 og head pro Tim Brooks hadde fått med seg en ny assistent nemlig Raymond A Lee.

Han trivdes så godt på Fana GK sammen med Tim og var så glad for å kun være ansatt at han ble der frem til og med 2009.

Etter høsten 2009 sluttet Raymond på Fana og flyttet hjem til Sheffield i England.

Vi takker Raymond for hans innsats for Norsk golf gjennom hele 46 sesonger på henholdsvis Stavanger og Fana.

Mer informasjon om Raymonds tid i Stavanger kan finnes i klubbens jubileumsbok:

På side 206 står det å lese «Lykketreffet Raymond kommer» og der er omstendigheten rundt trenerskifte beskrevet.

På side 207 er det bilde av Raymond Lees første «Contract» med klubben.

På sidene 208 – 211 kan det leses mer om Raymond.

